
ЈНМВ 03/2016 

 Медицинска школа ''Др Андра Јовановић'' 

 

Адреса Ул. Цара Душана бр. 9 

 

Место Шабац 

 

Број 22/2-45 

 

Датум од 27. 10. 2016. год. 

 
 
 

Предмет: Обавештење о продужењу рока за подношење понуда 
 

 

 

У складу са чл. 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

број 124/12,14/2015 и 68/2015), а с обзиром да је Наручилац извршио измену конкурсне 

документације у складу са чл. 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, број124/12,14/2015 и 68/2015) Наручилац продужава рок за подношење 

понуда у поступку јавне набавке - ДОБАРА – Набавка опреме за образовање- ЈНМВ 

бр. 03/2016 обликоване по партијама 
 

Нови рок за подношење понуда је 04. 11. 2016. године до 12,30 часова. 

 

Отварање понуда вршиће се јавно 04.11.2016. године у 13,00 часова 

 

 

Ово обавештење у складу са чланом 63. Став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“ бр. 124/12,14/2015 и 68/2015), наручилац објављује на 

Порталу јавних набавки и на својој интернет страници  

www.medicinskasabac.edu.rs  

 

 

  Комисија за јавну набавку  

мале вредности бр. 03/2016 

 

 

http://www.medicinskasabac.edu.rs/

